
ZARZĄDZENIE NR 40/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 
29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0A8EFB-EA74-4798-B23A-6E73FDA6A8B7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 40/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-02-21

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

2 379,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 379,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

-2 379,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 379,00

80195 Pozostała działalność 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

60,00

4300 Zakup usług pozostałych -67,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

7,00

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F0A8EFB-EA74-4798-B23A-6E73FDA6A8B7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

